2024 年 12 月吉日

お 客 様 各 位

山 形 信 用 金 庫

信金ギャランティ株式会社保証カードローン「きゃっする 900」の

保証対象年齢変更のお知らせ

 平素は、山形信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、現在、当金庫にて取り扱いしております、信金ギャランティ株式会社

保証カードローン「きゃっする９００」の保証対象年齢範囲を下記のとおり変

更しますのでお知らせいたします。

 なお、今般の変更は、変更前からお取引いただいているお客さまも適用とな

りますので、予めご了承ください。

記

１.  変更対象商品

カードローン「きゃっする 900」

２.  変更内容

保証対象年齢範囲

変更前 変更後

20 歳以上 65 歳以下 20 歳以上 69 歳以下

３.  改定日

2025 年１月 6 日（月）

※詳しくは、最寄りの当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上